Psalmus

ipso nō est psumendū: hūliat se deo: facit
inde bene: ita cor ipsi erigitur ad deum: vt
nouerit quia nō solū nihil illi psunt diuitie
ipse: sed et impediat pedes ipi: nisi ille regat
et ille subueniat: et nūera inter pauperes qui
saturātur panib⁹. Inuenis aliū mendicū
inflatū: aut ideo nō inflatū: quia nihil ha-
bet: querētem tamez vñ inflet: nō attendit
deus facultatē sed cupiditatē: et iudicat eū
scdm cupiditatē qua inhiat rebus tpalib⁹:
nō scdm facultatē quā nō ei contigit adipi-
sci. Inde em de diuitib⁹ dicit apłs. Biuiti-
bus hui⁹ seculi p̄cipe nō supbe sapere: neq;
sperare i incerto diuitiaz: sed in deo viuo:
qui nobis p̄stat omnia abundantē ad fru-
endū. Quid ergo faciunt de diuitiis suis?
Sequīt et dicit: Biuites sint in opibus bo-
nis: facile tribuant cōmunicēt. Et vide q̄a
hic pauperes sūt: thesaurizent inq̄t sibi fun-
damentū bonū in futurū: vt apprehendant
veram vitam. Lū apprehēderint: tunc erūt
diuities. Quādo aut̄ non eā adhuc habēt:
nouerint se pauperes. Ita fit vt omnes hū-
les sancto corde: et in caritate germana cō-
stitutos: quicquid habuerint i hoc seculo:
inter pauperes suos numeret deus: quos
saturat panib⁹. Sacerdotes eius
induam salutari: et sancti eius exulta-
tione exultabunt. Jam i fine psalmi
sumus: paululum aduertat caritas vestra.
Sacerdotes eius induam salutari: et sancti
eius exultatiōe exultabūt. Quis est saluta-
ris noster: nisi christ⁹ noster? Quid ē ergo:
sacerdotes eius induam salutari: Quotq̄t in
christo baptizati estis: christū induistis. Et
sancti eius exultatiōe exultabūt. Usq; exulta-
būt. Exultatiōe: qr induti sūt saluta-
ri. Nō in se em lux facti sunt: sed i domino:
nā erāt aī tenere: Et ideo sbiecit. Ibi
suscitabo cornu David: Ut de christo
presumiat: Ip̄a erit altitudo David. Cor-
nu em significat altitudinē. Et qualē altitu-
dinē: Non carnalem. Ideo oia ossa carne
inuoluta sunt: cornu excedit carnē. Altitu-
do spūalis cornu est. Que autem altitudo
spūalis est: nisi de christo psumere: nō dice-
cere: Ego facio: ego baptizo: sed hic est qui
baptizat: Ibi ē cornu dauid: Et vt noueri-
t: qr ibi ē cornu dauid: attēdite qd sequat.
Paraui lucernaz christo meo. Que
ē lucerna: Jam nostis dñi verba de Jobe.
Ille erat lucerna ardēt lucens. Et qd ait
Jobes: Hic est q̄ baptizat. In b̄ ḡ exulta-
būt sci: in b̄ exultabūt sacerdotes: qr omne

CXXXII.

qd ip̄oꝝ bonū est: nō ē ip̄oꝝ filii: Et qr ille
babēt potestatē baptizandi. secur⁹ accedit
ad templū eius omnis q̄ accipit baptismū:
quia nō homis: sed illi⁹ est in quo excitatū
est cornu David. Sup ip̄m aut̄ efflo-
rebit sanctificatiō mea. Sup quē: Su-
per christū meū. Christo em̄ meo: cum di-
cit: vox est patris qui dicit: Ciduā eius be-
nedicens benedicā: et pauperes eius satura-
bo panib⁹. Sacerdotes eius induā saluta-
ri: et sancti eius exultatiōe exultabunt. Qui
dicit: Ibi suscitabo cornu David deus ē.
Ip̄e dicit: Paraui lucernā christo meo: qr
et christus noster est: et christus patris. Chri-
stus noster est: cum saluat nos: et regit nos:
quomoꝝ et dñs noster est: filius autē patris:
christus aut̄ et noster et patris. Nam si pa-
tris christ⁹ n̄ esset: nō diceret supi⁹: Dope
David seruū tuū ne auertas faciem christi
tui. Super ip̄m aut̄ florebit sanctificatiō
mea. Sup christū at̄ floret: Memo h̄im si-
bi illā assumat: qr ip̄e sanctificat: alioq̄ nō
erit verū: Sup ip̄m aut̄ florebit sanctifica-
tio mea. Sbia sanctificatiōis florebit. San-
ctificatio ergo christi i ip̄o christo: potestas
sanctificatiōis dei in christo. Florebit em̄
q̄ dixit: ad gloriā vult p̄tinere. Qn̄ em̄ flo-
rent arbores: tūc pulchre sūt. Ergo sancti-
ficatio in baptismo. Un̄ floret et claret: Un̄
cessit mūd⁹ huic p̄lēritudini: Quia i chri-
sto floret. Nam pone illam in hominis po-
testate: quo floret: quando omnis caro se-
nū: et ois claritas carnis vt flos fen̄:

Explicit Tractatus de p̄s. CXXXI.

Incipit Tractatus de p̄s. CXXXII.

Expositio psalmi.

D Salinus breue est et valde notus:
sed valde est nomiatus. Ecce
q̄ bonum et q̄ iocūdum: ha-
bitare fratres in vnū. Ita sonus iste
dulcis est: vt et q̄ psalterū nesciūt: ip̄i ver-
sum cantēt. Lā dulcis est: q̄ dulcis ē cari-
tas: q̄ facit frēs habitare i vnū. Et b̄ quidē
frēs nō indiget interpretatiōe: aut expositiōe:
q̄ bonū et q̄ iocūdū sit habitare in vnum.
S̄ ea q̄ sequūt habēt aliqd qd pulsantib⁹
apiaſ. Clerūtū vt ab isto v̄su descēdat no-
bis intellect⁹ vniuersē texture psalmi: hoc
primum etiā atq̄ etiā cōsiderem⁹: vtrū de om-
nib⁹ christianis dictū sit: q̄ bonū et q̄ iocū
dū sit habitare fratres i vnū: Un̄ aliqui sint
certi atq̄ pfecti q̄ habitat i vnū: nec ad oēs
ptineat ista b̄ndictio: sed ad quosdā a qui-
bus tamē descendat ad ceteros. Ista enīm

Allia līfa
† Illuc pducā